



Kære alle Solvognspiger,

Så er det blevet forår ifølge kalenderen, og vi nærmer vi os den nye sæson. Vi glæder os, og alt er klar.

Sæsonen starter med åbningsturnering den 4. april. Vi spiller en partturnering (greensome) over 9 huller på 18-hullersbanen. Det er Chili, som er sponsor for turneringen, MEN der er den væsentlige ændring i programmet i år, at de **ikke** er i stand til at stille en modeopvisning på benene på grund af travlhed i påskedagene. De sponsorerer stadig dagens præmier og har også et rabattilbud til os, som gælder for køb i deres butik i samme uge. Chili vil meget gerne lave et modeshow for os en anden gang i løbet af sæsonen. Det skal vi nok vende tilbage om.

I sidste nyhedsbrev, som kan ses på vores hjemmeside, www.solvognspigerne.dk, har I kunnet læse om den nye sæson og vores arrangementer. Turneringsprogrammet ligger også på hjemmesiden.

Vores udflugt den 29. august er planlagt. Vi kan oplyse, at det bliver en 1-dages tur med bus, - og vi bliver på Sjælland. Meget mere herom senere på sæsonen, men vi håber at I vil støtte op om udflugten i år og sætte et kryds i kalenderen allerede nu.

Igen i år vil vi, ind i mellem de sociale arrangementer, spille en blanding af Stableford og Slagspil m. loft. Vi kommer om formiddagen til at spille dels fortløbende fra hul 1, og dels med 'baglæns gunstart' fra hul 1, 16, 17 og 18. I forårssæsonen indtil den 13/6 - og igen fra den 8/8 spilles fortløbende fra hul 1 (i alt 12 gange). Midt i sommersæsonen spiller vi så med 'baglæns gunstart' (6 gange), idet vi satser på mulighed for mere socialt samvær på terrassen efter spillet.

Sideløbende med vores tirsdagsturneringer vil der være mulighed for at deltage i en hulspilturnering. Tilmelding skal ske mellem den 4. april og 18. april i GolfBox. Det kræver minimum 16 deltagere for at kunne afholde turneringen.

Læs nærmere om Hulspillet på vores hjemmeside, hvor der er lavet et helt særligt faneblad, hvor alle relevante informationer vil blive lagt ind.

Som i de tidligere 3 sæsoner er det fortsat muligt at nøjes med at spille 9 huller på 18-hullersbanen om tirsdagen. Man deltager ikke i resultatopgørelsen, men



har jo mulighed for at være en del af Solvognspigerne og deltage i de sociale arrangementer. Skriv ved tilmeldingen, hvis du den pågældende dag, kun ønsker at spille 9 huller. På den måde kan vi sammensætte boldene mest hensigtsmæssigt.

I den kommende sæson indføres elektronisk betaling i forbindelse med de af vores arrangementer, hvor spising er inkluderet. Det foregår i GolfBox i forbindelse med tilmeldingen.

I år vil der også ske det spændende, at vi overgår til Elektronisk Scoreindtastning i vores tirsdagsturneringer. Det samme sker i Herreklubben og i Seniorklubben. Mange af jer har nok hørt om det, og nogen har måske brugt det ved deltagelse i andre turneringer. Vi tager systemet i brug fra og med den 11. april. Vi vil fra bestyrelsens side sikre os en så god overgang til det nye system som overhovedet muligt. Det gør vi dels med en skriftlig vejledning, som I får tilsendt inden Åbningsturneringen, dels vil vi forsøge at lave en demo til åbningsturneringen (i cafeén efter spillet), hvor I også får udleveret vejledningen i form af en lille folder, - og dels ved assistance før I går ud fra første tee de første par gange og igen, når I kommer ind fra runden. Og så er det ikke forbudt at tage et enkelt pap-scorekort med ud for bolden, så den elektroniske indtastning kan ske efterfølgende i klubhuset sammen med sin markør.

I de 3 første tirsdagsturneringer i april måned vil der ikke ske handicapregulering, men man vil få mulighed for at optjene point til Order of Merit.

Vi vil – som altid – gerne være nogle flere medlemmer i Solvognspigerne, så reklamér gerne for vores klub og opfordr dem til at melde sig ind via vores hjemmeside – eller ved at kontakte mig eller en af de øvrige bestyrelsesmedlemmer.

På Bestyrelsens vegne

Berit Vardil